
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/519

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/519

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3141156 Казакова Агнесса Романівна 49511976 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216250 Історія та археологія 136,552

3349103 Карпенко Вероніка Олександрівна 49819711 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369385 Історія та археологія 143,319

2946943 Мерцалов Владислав Вікторович 48932034 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012434; 0325097 Історія та археологія 162,004

3131154 Помазуновський Олег Віталійович 48933928 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097506; 0335998 Історія та археологія 145,844

186888 Сорока Олег Іванович 49406162 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169382 Історія та археологія 122,412

2556178 Чуріков Віктор Вікторович 49393809 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190362 Історія та археологія 169,983


